令和６年２月５日

 各 位

栃木市産業振興部観光振興課

一般社団法人栃木市観光協会

   令和５年度「栃木市魅力アップ観光体験セミナー」参加者の募集について

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本市の観光振興につきまして、多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり体験セミナーを開催いたしますので、ご多用の折と

は存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

 なお、参加のお申し込みは、栃木市観光協会あて、ファックス又はお電話にてご連絡ください。

 本市の目指す「観光まちづくり」は、観光を軸とした幅広い関係者が連携し、魅力ある地域づく

りを実践していくことが必要不可欠でございます。皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。

記

 【セミナー概要】

 １．開催日時 令和６年３月６日（水）9時 00分～12時 30分

２．対 象 者 体験コンテンツを取り扱っている市内の観光事業者又は観光客をメインとした

宿泊施設事業者の方

       栃木市と連携した観光コンテンツの造成を検討している栃木県内及び県外の隣

接する市町の観光事業者の方

 ３．募集人数 ３０名（応募多数の場合は、先着順とさせていただきます。ご了承ください。）

 ４．内  容

    8：50     栃木警察署跡地集合（9時出発）

 9：30～10：00 いわふねフルーツパーク いちご狩り体験

         集合場所：いわふねフルーツパーク 〒329-4308栃木市岩舟町下津原 1585

   10：30～12：00 岩船山爆破体験

           集合場所：岩船山 〒321-0201栃木市岩舟町新里 1124

   12：30     栃木警察署跡地解散

   ＊小雨決行の場合がございます。天気予報に応じて、雨具等をご持参ください。

 ５．移動方法 中型市有バス

 ６．参加申込

 ＊申込方法 別紙「参加申込書」に記入の上、栃木市観光協会まで FAXください。

       FAXでの申し込みが難しい場合は、栃木市観光協会までお電話ください。

       栃木市観光協会 FAX：0282-20-7373 （電話：0282-25-2356）

 ＊申込期限 令和６年２月２７日（火）１６時まで

 栃木市産業振興部観光振興課

観光企画係：加藤・志賀

Tel:0282-21-2373

一般社団法人栃木市観光協会

栃木市倭町 14-1 事務局：赤羽根

Tel:0282-25-2356